
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 28.12.2017 № 1426 «Об 
утверждении государственного задания на 
оказание государственных услуг
государственными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Калужской области» (в 
редакции приказов министерства
здравоохранения Калужской области от
22.01.2018 № 55, 0т 14.02.2018 № 139, 
от 27.02.2018 № 175, от 13.03.2018 № 224, 
от 20.03.2018 № 256, от 29.03.2018 № 284, 
от 19.04.2018 № 379, от 17.05.2018 № 445, 
от 21.06.2018 № 577, от 02.07.2018 № 612, 
от 02.07.2018 № 614, от 03.07.2018 № 615, 
от 12.07.2018 № 649, от 26.07.2018 № 706, от
08.08.2018 № 751, от 13.08.2018 № 766, от
23.08.2018 № 807, от 06.09.2018 № 868, от
26.09.2018 № 935, от 27.09.2018 № 940, от
03.10.2018 № 956, 04.10.2018 № 963, от
09.10.2018 № 977, от 18.10.2018 № 1002,

^  от19.10.2018№ 1013)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
28.12.2017 № 1426 «Об утверждении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными учреждениями, подведомственными 
министерству здравоохранения Калужской области» (в редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от 22.01.2018 № 55, от 14.02.2018 № 139, 
от 27.02.2018 № 175, от 13.03.2018 № 224, от 20.03.2018 № 256, от 29.03.2018 № 284, 
от 19.04.2018 № 379, от 17.05.2018 № 445, от 21.06.2018 № 577, от 02.07.2018 № 612, 
от 02.07.2018 № 614, от 03.07.2018 № 615, от 12.07.2018 № 649, от 26.07.2018 № 706, от
08.08.2018 № 751, от 13.08.2018 № 766, от 23.08.2018 № 807, от 06.09.2018~№ 868, от
26.09.2018 № 935, от 27.09.2018 № 940, от 03.10.2018 № 956, от 04.10.2018 № 963, от
09.10.2018 № 977, от 18.10.2018 № 1002, от 19.10.2018 № 1013) (далее -  приказ) 
следующие изменения:

приложение № 2 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Калужская областная психиатрическая 
больница имени А.Е. Лифшица» изложить в редакции согласно приложению №j 1 к
настоящему приказу, ; |

приложение № 3 «Государственное задание государственному ; бюджетйому



учреждению здравоохранения Калужской области «Калужский областной клинический 
кожно-венерологический диспансер» изложить в редакции согласно; приложению № % к 
настоящему приказу,

приложение № 4 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Калужская областная клиническая 
детская больница» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу, 

приложение № 6 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Областная туберкулезная больница» 
изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему приказу,

приложение № 7 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Наркологический диспансер 
Калужской области» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему 
приказу,

приложение № 8 «Государственное задание государственному автономному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Калужский областной 
специализированный центр инфекционных заболеваний и СПИД» изложить в редакции 
согласно приложению № 6 к настоящему приказу;

приложение № 18 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Калужская городская больница № 5» 
изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему приказу,

приложение № 19 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Детская городская больница» 
изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему приказу,

приложение № 21 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Бабынинского района» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему 
приказу,

приложение № 22 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Барятинского района» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему 
приказу,

приложение № 23 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Боровского района» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему 
приказу,

приложение № 24 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Дзеркинского района» изложить в редакции согласно приложению № 12 к настоящему 
приказу,

приложение № 25 «Государственное задание государственному бюджетнрму 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Думйничского района» изложить в редакции согласно приложению № 13 к настоящему 
приказу,

приложение № 26 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная- больница 
Износковского района» изложить в редакции согласно приложению № 14 к настоящему 
приказу,

приложение № 27 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Жиздринского района» изложить в редакции согласно приложению № 15 к настоящему 
приказу,

приложение № 28 «Государственное задание государственному < бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Жуковского района» изложить в редакции согласно приложению № 16 К настоящему 
приказу,



приложение № 29 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Козельского района» изложить в редакции согласно приложению № 17 к настоящему 
приказу,

Приложение № 30 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Кировского района» изложить в редакции согласно приложению № 18 к настоящему 
приказу,

приложение № 31 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Городская поликлиника ГП «Город 
Кременки» изложить в редакции согласно приложению № 19 к настоящему приказу,

приложение № 32 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Куйбышевского района» изложить в редакции согласно приложению № 20 к настоящему 
приказу,

приложение № 33 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Людиновского района» изложить в редакции согласно приложению № 21 к настоящему 
приказу,

приложение № 34 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Малоярославецкого района» изложить в редакции согласно приложению Ж  22 к 
настоящему приказу,

приложение № 35 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Медынского района» изложить в редакции согласно приложению № 23 к настоящему 
приказу,

приложение № 36 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Мещовского района» изложить в редакции согласно приложению № 24 к настоящему 
приказу,

приложение № 37 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Мосальского района» изложить в редакции согласно приложению № 25 к настоящему 
приказу,

приложение № 38 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Перемышльского района» изложить в редакции согласно приложению № 26 к настоящему 
приказу,

приложение № 39 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Спас- 
Деменского района» изложить в редакции согласно приложению № 27 к настоящему 
приказу,

приложение № 40 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Сухиничского района» изложить в редакции согласно приложению № 28 к настоящему 
приказу,

приложение № 41 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Тарусского района» изложить в редакции согласно приложению № 29 к настоящему 
приказу,

приложение № 42 «Государственное задание государственному | бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральна^ районная больница 
Ульяновского района» изложить в редакции согласно приложению № 30 к настоящему 
приказу,



приложение № 43 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Ферзиковского района» изложить в редакции согласно приложению № 31 к настоящему 
приказу,

приложение № 44 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Хвастовичского района» изложить в редакции согласно приложению № 32 к настоящему 
приказу,

■приложение № 45 «Государственное задание государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Центральная . районная больница 
Юхнрвского района» изложить в редакции согласно приложению |№ 33 к настоящему 
приказу. -  ..

К.Н- Барано{в


